КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2011                                                                                            № 28
г. Омутнинск

О порядке предоставления земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,

и земельных участков, государственная  собственность на которые
не разграничена, для целей, не связанных со строительством

В  соответствии  с  частью  2  статьи  11,  статьей  34  Земельного  кодекса

Российской Федерации,  статей 7, 11 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 №
2395-1  «О  недрах»,  статьей  28  Федерального  закона  от  15.04.1998  № 66-ФЗ «О
садоводческих огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»,
Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве»,  Федерального
закона  от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», руководствуясь
статьей  42  Устава  муниципального  образования   Омутнинский  муниципальный
район Кировской области, Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:
         1.  Утвердить Положение о порядке предоставления земельных участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  для  целей,  не
связанных со строительством, на территории Омутнинского района. Прилагается.
          2. Признать решения Омутнинской районной Думы утратившими силу:

2.1.  От  26.07.2006  №  45   «Об  утверждении  Положения  о  порядке
предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на
территории муниципального образования Омутнинский район».

2.2.  От  29.10.2008  № 90  «О  внесении  изменений  в  решение  Омутнинской
районной Думы от 26.07.2006 № 45».

2.3.  От  25.08.2010  № 64  «О  внесении  изменений  в  решение  Омутнинской
районной Думы от 26.07.2006 № 45».
           3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных  муниципальных
правовых  актов  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.